
МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РФ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО 
ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПЕРМСКАЯ 

ГОСУДАРСТВЕННАЯ СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННАЯ АКАДЕМИЯ 
ИМЕНИ АКАДЕМИКА Д.Н. ПРЯНИШНИКОВА»

П Р И К А З

C b O l  SJO /S______  №  с- J49&

О зачислении абитуриентов на 1 курс 
очной формы обучения в 
2015-2016 учебном году

На основании решения приемной комиссии (протокол .V» 2 от 
03.08.2015)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в 2015 году на 1 курс очной формы обучения на места в рамках 
контрольных цифр приема граждан на обучение за счет бюджетных 
ассигнований федерального бюджета следующих абитуриентов:

35.03.06 «Агроинженерия (АИб)» - Бакалавриат академический 
на базе среднего общего образования

1. Бобоев Комилджон Худоиназарович - 201 балл;
2. Болотников Александр Юрьевич - 151 балл;
3. Боровых Алексей Валерьевич - 150 баллов;
4. Газизов Вадим Рифович - 141 балл;
5. Гурин Владислав Романович - 129 баллов;
6. Ершов Иван Александрович - 140 баллов;
7. Котомцев Егор Романович - 130 баллов;
8. Мехоношин Владимир Павлович - 149 баллов;
9. Мухаммадшифои Вали - - 190 баллов;
10. Наимов Искан дар Хамидович - 193 балла;
11. Неволин Георгий Игоревич - 137 баллов;
12. Ноговицын Александр Александрович - 141 балл;
13. Огородов Андрей Николаевич - 126 баллов;
14. Рогачко Андрей Геннадьевич - 139 баллов;
15. Снигирев Гордей Сергеевич - 128 баллов;
16. Ташкинов Иван Александрович - 133 балла;
17. Ходырев Кирилл Евгеньевич - 172 балла;
18. Шибанов Александр Эдуардович - 148 баллов;

1



на базе профессионального образования
1. Норицын Иван Сергеевич - 28 баллов;
2. Радостев Сергей Владимирович - 24 балла.

35.03.06 «Агроинженерия (АИп)» - Бакалавриат прикладной
на базе среднего общего образования

1. Абилов Имран Шахлар Оглы - 136 баллов;
2. Абраков Ильсур Ришатович - 145 баллов;
3. Варушкин Сергей Алексеевич - 124 балла;
4. Власов Геннадий Иванович - 150 баллов;
5. Воронин Иван Дмитриевич - 146 баллов;
6. Глухов Андрей Викторович - 149 баллов;
7. Голев Александр Игоревич - 142 балла;
8. Гусев Владислав Константинович - 121 балл;
9. Ермаков Алексей Максимович - 142 балла;
10. Заякин Павел Петрович - 137 баллов;
11. Карлагин Станислав Александрович - 135 баллов;
12. Кузнецов Денис Сергеевич - 138 баллов;
13. Кулик Илья Александрович - 150 баллов;
14. Ожегов Евгений Сергеевич - 137 баллов;
15. Савенков Александр Дмитриевич - 154 балла;
16. Санников Данил Анатольевич - 124 балла;
17. Сафаралиев Никита Сергеевич - 129 баллов;
18. Соловьев Евгений Александрович - 140 баллов;
19. Трефилов Александр Сергеевич - 135 баллов;
20. Цыбин Павел Александрович - 141 балл.

на базе профессионального образования
1. Микайлов Евгений Исрафил Оглы - 36 баллов.

35.03.04 «Агрономия (Аб)» - Бакалавриат академический
на базе среднего общего образования

1. Гуломов Алишер Рачабалиевич - 159 баллов;
2. Зверева Ярославна Владимировна - 155 баллов;
3. Ильдусанова Руфина Мусабиковна - 135 баллов;
4. Кинева Светлана Владимировна - 128 баллов;
5. Минкин Дмитрий Сергеевич - 166 баллов;
6. Назин Алмаз Идиятуллович - 134 балла;
7. Неустроева Надежда Александровна - 140 баллов;
8. Тагоев Шахром Лутфуллоевич - 147 баллов;
9. Усачева Елизавета Андреевна - 128 баллов.

на базе профессионального образования

19. Якимов Денис Владимирович - 140 баллов.

2



35.03.04 «Агрономия (Ап)» - Бакалавриат прикладной
на базе среднего общего образования

1. Малолеева Анна Сергеевна - 147 баллов;
2. Сапешко Анна Павловна - 144 балла;
3. Сливко Григорий Алексеевич - 173 балла;
4. Сыщенко Николай Игоревич - 147 баллов;
5. Филимонов Олег Юрьевич - 150 баллов.

на базе профессионального образования
1. Кузнецова Анастасия Юрьевна - 25 баллов;
2. Сапешко Екатерина Павловна - 20 баллов.

35.03.03 «Агрохимия и агропочвоведение (ААб)» - Бакалавриат
академический

на базе среднего общего образования
1. Бардин Роман Юрьевич - 142 балла;
2. Казанцева Маргарита Андреевна - 161 балл;
3. Клементьев Алексей Андреевич - 146 баллов;
4. Котельникова Ксения Валерьевна - 158 баллов;
5. Смирнова Вероника Владимировна - 167 баллов;
6. Суханов Алексей Львович - 155 баллов;
7. Фотин Андрей Игоревич - 162 балла;
8. Язева Светлана Александровна - 149 баллов.

35.03.03 «Агрохимия и агропочвоведение (ААп)» - Бакалавриат
прикладной

на базе среднего общего образования
1. Бобынина Елена Владимировна - 148 баллов;
2. Бусыгина Виктория Игоревна - 142 балла;
3. Галимова Вероника Растиновна - 172 балла;
4. Грибова Алёна Викторовна - 135 баллов;
5. Домнина Анастасия Алексеевна - 139 баллов;
6. Лобанцова Елена Алексеевна - 136 баллов;
7. Мухлисуллин Рустам Наилевич - 169 баллов;
8. Прыткин Денис Андреевич - 183 балла;
9. Русинова Дарья Владимировна - 162 балла;
10. Сычева Елена Юрьевна - 195 баллов;
11. Утробина Анна Николаевна - 139 баллов;
12. Шардаков Александр Андреевич - 145 баллов.

на базе профессионального образования
1. Беляев Илья Валерьевич - 30 баллов.

06.03.01 «Биология (Бб)» - Бакалавриат академический

1. Четин Владислав Валерьевич - 43 балла.

3



на базе среднего общего образования
1. Антипова Анна Анатольевна - 173 балла;
2. Боголюбов Александр Андреевич - 186 баллов;
3. Жданова Ирина Андреевна - 196 баллов;
4. Ким Алёна Олеговна - 183 балла;
5. Мамедова Анна Сергеевна - 194 балла;
6. Муллова Анна Сергеевна - 165 баллов;
7. Полушкина Анастасия Васильевна - 175 баллов;
8. Посунько Марина Сергеевна - 159 баллов;
9. Poop Виктория Николаевна - 187 баллов;
10. Тарасова Ирина Андреевна - 172 балла;
11. Ширинкина Анна Владимировна - 199 баллов.

на базе профессионального образования
1. Кошурников Евгений Александрович - 28 баллов;
2. Кунцевич Иван Андреевич - 56 баллов.

36.05.01 «Ветеринария (В)» - Специалитет
на базе среднего общего образования

1. Анашкина Екатерина Олеговна - 187 баллов;
2. Андреева Ксения Андреевна - 193 балла;
3. Бузмакова Сабина Олеговна - 236 баллов;
4. Дзюбенко Сергей Игоревич - 187 баллов;
5. Дорошенко Елена Алексеевна - 190 баллов;
6. Дранков Вадим Владимирович - 184 балла;
7. Зотова Ульяна Андреевна - 220 баллов;
8. Казанцева Валерия Владиславовна - 215 баллов;
9. Керова Мария Кирилловна - 193 балла;
10. Кокшарова Екатерина Андреевна - 190 баллов;
11. Мамбетова Мария Миметовна - 186 баллов;
12. Нечаева Елизавета Сергеевна - 210 баллов;
13. Никончук Дарья Ярославовна - 194 балла;
14. Чегодаева Дарья Александровна - 203 балла;
15. Человян Злата Сергеевна - 215 баллов;
16. Шапагатян Елена Сергеевна - 169 баллов;
17. Шибанова Мария Викторовна - 193 балла;
18. Ширинкина Алёна Игоревна - 196 баллов.

на базе профессионального образования
1. Харчиков Владимир Сергеевич - 54 балла.

36.03.01 «Ветеринарно-санитарная экспертиза (ВЭб)» - Бакалавриат
академический

на базе среднего общего образования
1. Амиршоев Рустам Абдуджалилович - 178 баллов;

4



2. Достмуродзода Султон Хушмурод - 186 баллов:
3. Загребина Татьяна Андреевна - 190 баллов:
4. Зубова Полина Игоревна - 158 баллов;
5. Ильченко Владислав Владимирович - 131 балл;
6. Казанцев Семён Викторович - 158 баллов;
7. Караваева Анастасия Юрьевна - 176 баллов;
8. Кашкина Елизавета Алексеевна - 169 баллов;
9. Копытов Иван Сергеевич - 188 баллов;
10. Лыков Павел Григорьевич - 141 балл;
11. Мирзоев Зохирджон Собирович - 176 баллов;
12. Мирзозода Шухрати Джабори - - 170 баллов;
13. Пеннер Виктория Александровна - 176 баллов;
14. Руденко Александр Олегович - 151 балл;
15. Семенова Людмила Георгиевна - 189 баллов;
16. Сергеев Юрий Андреевич - 148 баллов;
17. Собко Константин Андреевич - 119 баллов;
18. Срыбных Иван Алексеевич - 160 баллов;
19. Тупицына Ирина Сергеевна - 144 балла;
20. Тюлянкина Кристина Юрьевна - 150 баллов;
21. Усталов Роман Валерьевич - 150 баллов.

21.03.02 «Землеустройство и кадастры (ЗКп)» - Бакалавриат прикладной
на базе среднего общего образования

1. Бобров Иван Сергеевич - 140 баллов;
2. Волков Александр Александрович - 163 балла;
3. Горбунов Роман Сергеевич - 168 баллов;
4. Ермаков Александр Геннадьевич - 192 балла;
5. Идрисов Тимур Фазилевич >139 баллов;
6. Катаев Михаил Артемович - 137 баллов;
7. Кладова Евгения Васильевна - 176 баллов;
8. Константинов Сергей Павлович - 139 баллов;
9. Лежнева Ирина Алексеевна - 162 балла;
10. Никитина Ирина Александровна - 161 балл;
11. Никонова Дарья Александровна - 140 баллов;
12. Оленюк Вячеслав Сергеевич - 153 балла;
13. Петухов Александр Александрович - 157 баллов;
14. Сальников Иван Александрович - 154 балла;
15. Светлакова Евгения Владимировна - 137 баллов;
16. Ташкинов Евгений Григорьевич - 181 балл;
17. Фогомонова Анжелика Даниловна - 169 баллов;
18. Шашмурина Яна Владимировна - 181 балл;
19. Шишкина Ксения Юрьевна - 179 баллов.

на базе профессионального образования
1. Волков Константин Николаевич - 42 балла.

5



21.03.02 «Землеустройство и кадастры (3Кб)» - Бакалавриат
академический

на базе среднего общего образования
1. Алексеев Андрей Игоревич - 146 баллов;
2. Анкудинова Варвара Михайловна - 206 баллов;
3. Балтаева Аделина Фидаилевна - 174 балла;
4. Бояршина Кристина Алексеевна - 147 баллов;
5. Брикун Никита Сергеевич - 164 балла;
6. Бусыгин Александр Александрович - 152 балла;
7. Быков Никита Валерьевич - 146 баллов;
8. Васильева Екатерина Дмитриевна - 193 балла;
9. Вахрушев Владимир Витальевич - 191 балл;
10. Вшивкова Екатерина Андреевна - 139 баллов;
11. Гайдай Александр Федорович - 151 балл;
12. Горковец Артем Глебович - 186 баллов;
13. Гулов Умеджон Джамшедович - 191 балл;
14. Давлатзода Джаъфари Муминхуджа - 205 баллов;
15. Деева Юлия Александровна - 166 баллов;
16. Демин Сергей Геннадьевич - 158 баллов;
17. Зуева Екатерина Сергеевна - 159 баллов;
18. Ивашова Юлия Сергеевна - 144 балла;
19. Ильиных Дмитрий Александрович - 155 баллов;
20. Карманова Валерия Евгеньевна - 159 баллов;
21. Коберник Михаил Ильич - 147 баллов;
22. Колесник Артем Михайлович - 157 баллов;
23. Копылова Наталья Михайловна - 143 балла;
24. Логинова Анна Андреевна - 171 балл;
25. Ложкина Анастасия Александровна - 170 баллов;
26. Лотошников Андрей Алексеевич - 167 баллов;
27. Масленников Максим Сергеевич - 162 балла;
28. Мельников Никита Юрьевич - 156 баллов;
29. Митриева Юлия Ринатовна - 159 баллов;
30. Молчанова Юлия Сергеевна - 206 баллов;
31. Наботов Сайнуъмон Исмонович - 221 балл;
32. Ошев Юрий Александрович - 151 балл;
33. Павлин Михаил Эдуардович - 149 баллов;
34. Пепеляева Алёна Дмитриевна - 138 баллов;
35. Петров Геннадий Михайлович - 141 балл;
36. Пиняк Виталий Юрьевич - 152 балла;
37. Плеханова Юлия Алексеевна - 137 баллов;
38. Послов Александр Алексеевич - 157 баллов;
39. Пучнина Ксения Юрьевна - 195 баллов;
40. Разумовский Егор Сергеевич - 188 баллов;
41. Рогизная Анна Дмитриевна - 133 балла;

6



42. Русинов Александр Васильевич - 147 баллов;
43. Семенов Илья Андреевич - 165 баллов;
44. Скуридина Анастасия Дмитриевна - 175 баллов;
45. Старцев Дмитрий Николаевич - 137 баллов;
46. Стукова Анна Анатольевна - 163 балла;
47. Туктамышев Артур Федорович - 138 баллов;
48. Хайдаров Руслан Робертович - 175 баллов;
49. Халимджони Бердихон - - 195 баллов;
50. Хамматов Александр Олегович - 182 балла;
51. Чистина Мария Викторовна - 162 балла;
52. Шарифов Нишончон Нуруллоевич - 187 баллов;
53. Шишковский Никита Владимирович - 144 балла;
54. Шоев Рахматулло Зарифхучаевич - 212 баллов;
55. Шумайлова Валерия Игоревна - 182 балла;
56. Эммрих Эдуард Владимирович - 157 баллов.

на базе профессионального образования
1. Замараев Виктор Викторович - 24 балла.

36.03.02 «Зоотехния (36)» - Бакалавриат академический
на базе среднего общего образования

1. Лысенко Дарья Вадимовна - 183 балла;
2. Махнутина Юлия Александровна - 168 баллов;
3. Смирнов Евгений Алексеевич - 129 баллов;
4. Яковлев Михаил Михайлович - 140 баллов.

36.03.02 «Зоотехния (Зп)» - Бакалавриат прикладной
на базе среднего общего образования

1. Давыдова Александра Вячеславовна - 158 баллов;
2. Зубов Александр Николаевич - 162 балла;
3. Козлова Варвара Сергеевна - 175 баллов;
4. Конохова Александра Владимировна - 144 балла;
5. Мартынова Анастасия Андреевна - 166 баллов;
6. Носова Наталья Сергеевна - 146 баллов;
7. Панюкова Анастасия Сергеевна - 181 балл;
8. Парамонов Игорь Вячеславович - 138 баллов;
9. Тетерин Максим Сергеевич - 174 балла;
10. Ушакова Кристина Романовна - 192 балла.

09.03.02 «Информационные системы и технологии (ИСб)» - Бакалавриат
академический

на базе среднего общего образования
1. Ахметьянов Кирилл Артурович - 196 баллов;
2. Булаткин Дмитрий Андреевич - 166 баллов;
3. Глушков Илья Андреевич - 168 баллов;



4. Данильченко Павел Владимирович - 195 баллов;
5. Демидович Артём Вадимович - 164 балла;
6. Денисов Кирилл Дмитриевич - 167 баллов;
7. Зедыганов Евгений Дмитриевич - 158 баллов;
8. Иванов Никита Евгеньевич - 172 балла;
9. Кольчурин Максим Вячеславович - 166 баллов;
10. Кочев Максим Алексеевич - 168 баллов;
11. Малышев Григорий Михайлович - 182 балла;
12. Назаров Исфандиёр Хасанович - 194 балла;
13. Нуралиев Махмадджобир Хотамович - 212 баллов;
14. Платонова Александра Павловна - 178 баллов;
15. Саидов Султон Нуриддинович - 192 балла;
16. Цыбин Максим Андреевич - 157 баллов;
17. Чабборов Хушдил Абдукаххорович - 192 балла;
18. Эргашев Мухаммаджон Тагайназарович - 193 балла.

35.03.01 «Лесное дело (ЛДб)» - Бакалавриат академический
на базе среднего общего образования

1. Аухадиев Ринат Радисович - 164 балла;
2. Бородина Виолетта Геннадьевна - 146 баллов;
3. Бразгина Елизавета Александровна - 137 баллов;
4. Вьюжанин Никита Николаевич - 234 балла;
5. Добарина Анастасия Александровна - 162 балла;
6. Жужгов Антон Алексеевич - 166 баллов;
7. Иванчин Денис Викторович - 160 баллов;
8. Кашковская Олеся Евгеньевна - 153 балла;
9. Кичигина Анастасия Александровна - 159 баллов;
10. Новиков Александр Игоревич - 141 балл;
11. Ужвиюк Степан Петрович - 143 балла;
12. Шевелев Андрей Николаевич - 143 балла.

06.03.02 «Почвоведение (ПВб)» - Бакалавриат академический
на базе среднего общего образования

1. Азина Анастасия Александровна - 193 балла;
2. Арманьшина Лилия Олеговна - 151 балл;
3. Атоев Абубакр Абдумаликович - 207 баллов;
4. Бушмакин Вячеслав Григорьевич - 151 балл;
5. Вшивкова Александра Андреевна - 174 балла;
6. Гилёв Олег Александрович - 179 баллов;
7. Зиганшина Анастасия Фаритовна - 146 баллов;
8. Криницына Татьяна Алексеевна - 158 баллов;
9. Накорякова Алена Юрьевна - 175 баллов;
10. Реук Марина Анатольевна - 237 баллов;
11. Селиванов Роман Сергеевич - 203 балла.



09.03.03 «Прикладная информатика (ПИб)» - Бакалавриат
академический

на базе среднего общего образования
1. Бедилов Фаррух Хасанович - 200 баллов;
2. Гашков Виталий Николаевич - 171 балл;
3. Елизаров Алексей Андреевич - 145 баллов;
4. Киризлеев Владимир Витальевич - 154 балла;
5. Курбонов Хуршед Давлатназарович - 194 балла;
6. Кылосов Дмитрий Андреевич - 157 баллов;
7. Озорнин Антон Владимирович - 130 баллов;
8. Перевезенцев Владислав Андреевич - 148 баллов;
9. Савина Кристина Олеговна - 152 балла;
10. Сафаров Шахбоз Сохибназарович - 192 балла;
11. Хомидов Аюбджон Иброхимович - 191 балл;
12. Шемелин Павел Андреевич - 152 балла.

35.03.05 «Садоводство (СВб)» - Бакалавриат академический
на базе среднего общего образования

1. Брикнер Екатерина Дмитриевна - 172 балла;
2. Гильмутдинова Гулиса Хакимзянова - 188 баллов;
3. Нешитая Татьяна Юрьевна - 145 баллов.

на базе профессионального образования
1. Власова Кристина Юрьевна - 20 баллов;
2. Каширин Евгений Владимирович - 57 баллов;
3. Рикунова Анастасия Владимировна - 20 баллов;
4. Свечникова Яна Витальевна - 25 баллов;
5. Фролова Светлана Леонидовна - 36 баллов;
6. Хабибулина Светлана Юрьевна - 25 баллов.

35.03.02 «Технология лесозаготовительных и деревоперерабатывающих 
производств (TJI6)» - Бакалавриат академический

на базе среднего общего образования
1. Галушко Владислав Викторович - 123 балла;
2. Кустов Андрей Сергеевич - 163 балла;
3. Селетков Борислав Олегович - 141 балл.

35.03.07 «Технология производства и переработки сельскохозяйственной 
продукции (ТПб)» - Бакалавриат академический

на базе среднего общего образования
1. Власов Иван Александрович - 231 балл;
2. Внебрачных Анна Романовна - 132 балла;
3. Гераскин Евгений Олегович -  181 балл;
3. Катаева Васса Алексеевна - 139 баллов;
4. Козлова Полина Андреевна - 162 балла;

9



5. Королев Антон Александрович - 187 баллов;
6. Механошин Иван Викторович - 155 баллов;
7. Мишуринских Анна Николаевна - 153 балла;
8. Озорнина Яна Вячеславовна - 205 баллов;
9. Орлов Сергей Геннадьевич - 146 баллов;
11. Селукова Вера Валерьевна - 184 балла;
12. Уразманова Альбина Алмазовна - 196 баллов;
13. Чернобай Светлана Андреевна - 188 баллов;
14. Яляева Алина Алимовна - 150 баллов;
15.Ясырев Максим Алексеевич - 171 балл.

на базе профессионального образования
1. Галяутдинова Инзиля Ринатовна - 38 баллов;
2. Копытова Екатерина Васильевна - 38 баллов;
3. Субботин Владислав Сергеевич - 51 балл.

20.03.01 «Техносферная безопасность (ТБб)» - Бакалавриат
академический

на базе среднего общего образования
1. Бусырева Елизавета Олеговна - 204 балла;
2. Гаянов Ринат Гаязович - 177 баллов;
3. Горбунов Евгений Сергеевич - 153 балла;
4. Дюкин Антон Сергеевич - 155 баллов;
5. Казаков Данил Александрович - 189 баллов;
6. Кожевникова Татьяна Александровна - 167 баллов;
7. Курасевич Юлия Александровна - 175 баллов;
8. Мальцева Мария Васильевна - 157 баллов;
9. Назриев Алихон Мухаммадиевич - 201 балл;
10. Попова Александра Сергеевна - 162 балла;
11. Потопахина Анна Николаевна - 184 балла;
12. Салимов Илнур Илгизович - 182 балла;
13. Тетерлев Вячеслав Сергеевич - 151 балл;
14. Чумаков Денис Михайлович - 160 баллов;
15. Чунеев Андрей Станиславович - 159 баллов;
16. Шарафутдинов Алексей Вадимович - 154 балла.

38.03.07 «Товароведение (Тб)» - Бакалавриат академический
на базе среднего общего образования

1. Болотова Кристина Владиславовна - 214 баллов;
2. Бусова Анна Олеговна - 215 баллов;
3. Вицина Виктория Константиновна - 215 баллов;
4. Вяткина Анна Викторовна - 214 баллов;
5. Дыхне Анастасия Сергеевна - 219 баллов;
6. Ершова Полина Валентиновна - 237 баллов;
7. Закиров Шакур Шамилевич - 213 баллов;

10



8. Лебедева Екатерина Михайловна - 209 баллов;
9. Максеев Динар Айдарович - 208 баллов;
10. Муртазина Эльзана Артуровна - 218 баллов;
11. Накоскина Марина Васильевна - 206 баллов;
12. Пермякова Мария Павловна - 220 баллов;
13. Ременникова Елена Юрьевна - 217 баллов;
14. Чащина Елена Сергеевна - 220 баллов;
15. Шабловская Анастасия Александровна - 225 баллов;
16. Шахова Наталья Владимировна - 234 балла;
17. Шмакова Ольга Дмитриевна - 205 баллов.

на базе профессионального образования
1. Тылибцева Анастасия Петровна - 49 баллов.

23.03.03 «Эксплуатация транспортно-технологических машин и 
комплексов (ЭТб)» - Бакалавриат академический

на базе среднего общего образования
1. Бандуркин Максим Станиславович - 147 баллов;
2. Бирин Вадим Андреевич - 161 балл;
3. Блощицын Данил Петрович - 162 балла;
4. Бобылев Станислав Юрьевич - 148 баллов;
5. Васькин Андрей Владимирович - 157 баллов;
6. Векшин Владислав Андреевич - 171 балл;
7. Дегтярев Иван Алексеевич - 147 баллов;
8. Дюков Андрей Вячеславович - 152 балла;
9. Завьялов Семен Игоревич - 161 балл;
10. Кичигин Дмитрий Николаевич - 163 балла;
11. Кузьмин Иван Сергеевич - 174 балла;
12. Ложкин Александр Сергеевич - 200 баллов;
13. Лукманов Родион Фидельевич - 150 баллов;
14. Поносов Денис Алексеевич - 152 балла;
15. Пузырев Валерий Николаевич - 161 балл;
16. Русакова Виктория Андреевна - 151 балл;
17. Скоробогатых Максим Дмитриевич - 152 балла;
18. Спешилов Леонид Андреевич - 152 балла;
19. Хведченя Александр Павлович - 144 балла;
20. Юдин Михаил Владимирович - 145 баллов.

на базе профессионального образования
1. Шавалеев Ильдар Надифович - 24 балла.

2. Зачислить в 2015 году на 1 курс очной формы обучения на места по 
договорам об образовании, заключаемым при приеме на обучение за счет 
средств физических и (или) юридических лиц, следующих абитуриентов:

11



080500 «Бизнес-информатика (БИб)» - Бакалавриат академический
на базе среднего общего образования

1. Купчинина Валерия Сергеевна - 145 баллов;
2. Ли Екатерина Дмитриевна - 151 балл;
3. Малышев Сергей Александрович - 146 баллов;
4. Половинкин Сергей Олегович - 162 балла;
5. Чудинов Тимофей Евгеньевич - 124 балла.

080200 «Менеджмент (Мб)» - Бакалавриат академический
на базе среднего общего образования

1. Васильев Михаил Юрьевич - 166 баллов;
2. Истомина Ксения Петровна - 186 баллов;
3. Клепач Данила Юрьевич - 145 баллов;
4. Лобанов Роман Фаганович - 150 баллов;
5. Рукавишников Артемий Юрьевич - 137 баллов.

08.03.01 «Строительство (Сб)» - Бакалавриат академический
на базе среднего общего образования

1. Азманова Эльвира Ильгизовна - 152 балла;
2. Анненкова Ксения Андреевна - 153 балла;
3. Бушуев Тарас Юрьевич - 134 балла;
4. Веприкова Мария Анатольевна - 156 баллов;
5. Зорина Дарья Константиновна - 162 балла;
6. Лебедев Егор Андреевич - 120 баллов;
7. Орлова Ксения Сергеевна - 135 баллов;
8. Пьянков Александр Николаевич - 135 баллов;
9. Ренард Андрей Александрович - 166 баллов;
10. Сухотина Александра Андреевна - 143 балла;
11. Усатов Андрей Александрович - 138 баллов;
12. Чудинов Александр Романович - 133 балла;
13. Щекин Илья Кириллович - 153 балла;
14. Якимов Артем Витальевич - 163 балла.

на базе профессионального образования 
1. Кулешова Евгения Александровна - 26 баллов.

35.03.07 «Технология производства и переработки сельскохозяйственной 
продукции (ТПб)» - Бакалавриат академический

на базе среднего общего образования 
1. Пулотова Дилдора Бахриддиновна - 130 баллов.

38.03.06 «Торговое дело (ТДб)» - Бакалавриат академический
на базе среднего общего образования 

1. Мазгаров Артем Тимурович - 159 баллов.
на базе профессионального образования

1. Леднев Владислав Эдуардович - 47 баллов.

05.03.06 «Экология и природопользование (ЭПб)» - Бакалавриат
академический

на базе среднего общего образования

12



1. Аликин Александр Евгеньевич - 144 балла;
2. Вешкуров Олег Владимирович - 180 баллов;
3. Грига Иван Иванович - 146 баллов;
4. Демидов Михаил Сергеевич - 154 балла;
5. Измоденов Александр Анатольевич - 156 баллов;
6. Трухин Сергей Дмитриевич - 144 балла;
7. Шутегова Алёна Владимировна - 175 баллов.

080100 «Экономика (Эб)» - Бакалавриат академический
на базе среднего общего образования

1. Бобина Ксения Владимировна - 200 баллов;
2. Корнетов Дмитрий Вилорьевич - 140 баллов;
3. Кручинин Роман Николаевич - 167 баллов;
4. Медведев Антон Вячеславович - 162 балла;
5. Могильникова Ольга Андреевна - 166 баллов;
6. Нилогова Анастасия Андреевна - 168 баллов;
7. Первухина Юлия Сергеевна - 142 балла;
8. Проваторова Анна Владимировна - 151 балл;
9. Сабитова Екатерина Дмитриевна - 174 балла;
10. Саляхова Светлана Назифовна - 180 баллов;
11. Спиридонов Денис Владимирович - 143 балла;
12. Ухов Александр Игоревич - 144 балла;
13. Филиппов Виктор Владимирович - 163 балла;
14. Хасанова Марьям Рашидовна - 170 баллов;
15. Шилов Дмитрий Андреевич - 174 балла;
16. Шпак Алина Сергеевна - 143 балла;
17. Щёткин Данила Вадимович - 153 балла;
18. Якупова Диана Игоревна - 177 баллов;
19. Яникиева Мария Евгеньевна - 179 баллов.

на базе профессионального образования 
1. Булыгин Кирилл Владимирович - 32 балла.

Ректор Ю.Н. Зубарев

Проект приказа вносит: 
ответственный секретарь 
приемной комиссии

СОГЛАСОВАНО:

______ / В.Р. Олехов
Главный бухгалтер

Г</ /Г  О.А. Угольникова 
Начальник УМО

Проректор по учебной работе

_Д.И. Злобина

. _______В.А. Попов

13


